PAGE
2

Российская Федерация

Курганская область

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРГАНА

от  «_06_»_________июня 2025_________ г. N__5781___
Курган

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	Об условиях приватизации муниципального имущества

В соответствии с Федеральными законами от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», от 29.07.1998 г. № 135-ФЗ «Об оценочной деятельности в Российской Федерации», решением Курганской городской Думы от 20.03.2013 г. № 45 «Об утверждении Положения о порядке планирования и принятия решений об условиях приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования города Кургана», прогнозным планом (программой) приватизации муниципального имущества города Кургана на 2025 год, утвержденным решением Курганской городской Думы от 27.11.2024 г. № 175,  Администрация города Кургана

п о с т а н о в л я е т:

1. Департаменту финансов и имущества Администрации города Кургана провести электронный аукцион открытый по составу участников и по форме подачи предложений о цене продажи посредством публичного предложения по продаже муниципального имущества города Кургана согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее постановление с приложением на официальном сайте муниципального образования города Кургана в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу www.kurgan-city.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на директора Департамента финансов и имущества Администрации города Кургана Зворыгина И.В.
	Глава города Кургана
	                                                     А.А. Науменко

Усольцев Евгений Леонидович
(3522) 42-86-08 доб. 463 #
Приложение

к постановлению

Администрации города Кургана

от «_06_»_06_ 2025 г. № _5781_

«Об условиях приватизации муниципального имущества»

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов муниципального имущества города Кургана,

подлежащих продаже
	№

п/п
	Наименование и местонахождение имущества
	Назначение имущества

	Кадастровый номер, ориентировочная площадь объекта,

кв. м.
	Начальная цена, руб. (с учетом НДС)

	1
1.1
	Здание, г. Курган, микрорайон Утяк,                     ул. Садовая, строение 28а

Земельный участок,                        г. Курган, микрорайон Утяк, ул. Садовая, земельный участок 28а
	Нежилое

	Кадастровый номер: 45:25:060608:627, площадь: 165,0

Кадастровый номер: 45:25:060606:337, площадь: 390,0
	904 200,00